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1/1 Senin, 21
Sep 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 53 Online
1. Kontrak

Pembelajaran 2.
Penjelasan RPS 3.

Pengertian Biologi 4.
Pendahulan (topik

yang akan dipelajari
pada matakuliah ini) 

Selesai

2/1 Senin, 28
Sep 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 54 Online
Makromolekul

Selesai

3/1 Senin, 5 Okt
2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 53 Online
Struktur Sel dan

Organel 

Selesai

4/1 Senin, 12 Okt
2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 54 Online
Pengantar

Metabolisme Sel:
Respirasi 

Selesai

5/1 Senin, 19 Okt
2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 54 Online
Fotosintesis 

Selesai

6/1 Senin, 26 Okt
2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 54 Online
Rerproduksi Sel

Selesai

7/1 Senin, 2 Nov
2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 50 Online
Komunikasi Sel

Selesai

8/1 Senin, 23
Nov 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 53 Online
PENGANTAR
GENETIKA (DNA
& KROMOSOM) 

Selesai

9/1 Senin, 30
Nov 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 54 Online
PEWARISAN SIFAT
(HUKUM MENDEL) 

Selesai

10/1 Senin, 7 Des
2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 52 Online
KELAINAN GENETIK 

Selesai

11/1 Senin, 14
Des 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 54 Online
TEKNOLOGI DNA 

Selesai

12/1 Senin, 4 Jan
2021
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 52 Online
PENGANTAR

MIKROBIOLOGI 

Selesai

13/1 Senin, 11 Jan
2021

7229 -
VITRIA

Teori 51 Online
PENGANTAR

Selesai
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- MELANI
Ruang :

NUTRIGENOMIK 

14/1 Senin, 18 Jan
2021
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 52 Online
BIOLOGI MANUSIA

(PENGENALAN
KEBUTUHAN GIZI

MANUSIA) 

Selesai
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1. 20180302033 FAJRIA ARNESYA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20180302046 AHMAD THAARIQ INDRANEDA H H H H H H H H H H H H H A

3. 20180302048 PUTRI ALIVIA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180302050 ERLITA CAHAYA RIZKIAH H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180302058 TAZKIYA MAULIDA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180302061 RANI LUTFIANI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180302062 VIRA ENGGAR PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180302065 ALMA DINDA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180302069 RISKA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180302070 NIA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180302073 SIFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180302074 GHANDASARI SELA DWI RISJIANTI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180302078 FARHANA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180302079 TIANA INTAN SABRINA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180302080 DARA PUSPITA AYU REZKI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180302100 MUH. RISWAN MAULIDHANI H H H H H H A H H A H A A A

17. 20200302001 FITRI NURAINI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200302002 LISTYA NUR KOMALA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200302003 FANI GAIZIKA TANJUNG H H H A A A A A A A A A A A

20. 20200302004 ASTI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200302006 PUTRI FIRNA JULIANTI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200302007 SILMA AWWALIAH H H H A A A A A A A A A A A

23. 20200302008 ZEFANIA YOSELINE GRACELLA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200302011 ANGELYN NINGSI H H H A A A A A A A A A A A

25. 20200302013 ADINDA WIDYA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200302014 HASANAH ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200302015 AZIZAH PARADILLAH H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200302017 TIA PAUZIA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200302018 VIRGITA AMANDA H H H H H H H H H H H H A H

30. 20200302020 CINTHIA LARAS AYU UTOMO H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200302021 FITRIANI AZZAHRA H H H H H H H H H H H A A H

32. 20200302022 AUREL ALEFIANNISA H H H A A A A A A A A A A A

33. 20200302023 ANNISA PUTRI MAULLIDINA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200302025 AULIA RAMADHANTI H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200302028 NABILLA MUTAMMIMAH H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200302029 CHASANAH TRI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


2/25/2021 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 2/2

37. 20200302030 AYU ZAHIRA SHOFA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200302033 GABBY ANISSA AYU H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200302034 SITI NUR KHODIJAH H H H H H H H H H H H H H H

40. 20200302038 NESA TRISTA H H H A A A A A A A A A A A

41. 20200302040 KHALDA RAHMAH ORCHIDHEA H H H A A A A A A A A A A A

42. 20200302041 FARAH RAHMANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H

43. 20200302042 ARVIANITA NIVEDA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20200302043 GINA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

45. 20200302044 MIZA MUSTIKA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20200302045 NAYLA LANJARNI SYAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200302048 NIDA AULIANA MIRANTI H H H H H H H H H H H H H H

48. 20200302049 REANIDA FATONAH H H H H H H H H H H H H H H

49. 20200302050 ZELSYA NABILLA WIDODO H H H H H H H H H H H H H H

50. 20200302052 ESA MAULIDYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

51. 20200302053 ZAHRA ZULIANTY HERDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

52. 20200302054 CAROLINE FERISCA GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

53. 20200302055 SILVIA SULISTYANI H H H H H H H H H H H H H H

54. 20200302056 RAHMA JIHAN ANJANI H H H H H H H H H H H H H H

55. 20200302057 NADIRA TONDRA H H H H H H H H H H H H H H

56. 20200302058 DHEANDRA SALMA AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

57. 20200302061 EKA NUR MANIKAM H H H H H H H H H H H H H H

58. 20200302062 NISA MAHIRIAH H H H H H H H H H H H H H H

59. 20200302063 DHEA CHAIRUNISYAH H H H H H H H H H H H H H H

60. 20200302097 OLA NATHANIA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 15

quizonline 5

UAS 40

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 15 %15 % 5 %5 % 40 %40 % 10 %10 %

1. 20180302033 Fajria Arnesya Maharani 88,00 83,79 87,14 78,00 100 84.53  A

2. 20180302046 Ahmad Thaariq Indraneda 80,00 71,43 14,29 80,00 92,86 76.71  B+

3. 20180302048 Putri Alivia Fauziah 85,00 80,71 70,00 89,00 100 86.71  A

4. 20180302050 Erlita Cahaya Rizkiah 83,00 82,79 84,29 80,00 100 83.53  A

5. 20180302058 Tazkiya Maulida 80,00 83,21 77,14 84,00 100 83.94  A

6. 20180302061 Rani Lutfiani 91,00 80,71 58,57 78,00 100 83.54  A

7. 20180302062 Vira Enggar Pratiwi 87,00 81,93 87,14 80,00 100 84.75  A

8. 20180302065 Alma Dinda Salsabila 70,00 75,57 42,86 74,00 100 74.08  B+

9. 20180302069 Riska Amalia 78,00 84,00 82,86 77,00 100 80.94  A

10. 20180302070 Nia Puspita Sari 87,00 77,71 74,29 83,00 100 84.67  A

11. 20180302073 Sifa Salsabila 83,00 86,57 91,43 90,00 100 88.46  A

12. 20180302074 Ghandasari Sela Dwi
Risjianti

87,00 76,29 84,29 77,00 100 82.55  A

13. 20180302078 Farhana 72,00 82,79 78,57 82,00 100 80.75  A

14. 20180302079 Tiana Intan Sabrina 79,00 82,79 77,14 86,00 100 84.38  A

15. 20180302080 Dara Puspita Ayu Rezki 85,00 82,43 68,57 87,00 100 86.09  A

16. 20180302100 Muh. Riswan Maulidhani 87,00 70,00 35,71 0,00 64,29 44.82  E

17. 20200302001 Fitri Nuraini 93,00 84,43 75,71 86,00 100 88.75  A

18. 20200302002 Listya Nur Komala 70,00 76,14 75,71 87,00 100 81.01  A

19. 20200302003 Fani Gaizika Tanjung  0,00 0,00 0,00 21,43 2.14  E

20. 20200302004 Asti Ramadhani 76,00 83,50 84,29 78,00 100 80.74  A

21. 20200302006 Putri Firna Julianti 81,00 82,93 82,86 78,00 100 82.08  A

22. 20200302007 Silma Awwaliah  0,00 0,00 0,00 21,43 2.14  E

23. 20200302008 Zefania Yoseline Gracella 91,00 83,50 64,29 85,00 100 87.04  A

24. 20200302011 Angelyn Ningsi  0,00 0,00 0,00 21,43 2.14  E

25. 20200302013 Adinda Widya 80,00 83,93 91,43 95,00 100 89.16  A

26. 20200302014 Hasanah Zahra 90,00 86,50 90,00 78,00 100 85.68  A
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27. 20200302015 Azizah Paradillah 91,00 80,00 78,57 70,00 100 81.23  A

28. 20200302017 Tia Pauzia 81,00 85,29 85,71 84,00 100 84.98  A

29. 20200302018 Virgita Amanda 76,00 69,57 71,43 78,00 92,86 77.30  A-

30. 20200302020 Cinthia Laras Ayu Utomo 70,00 86,36 94,29 83,00 100 81.86  A

31. 20200302021 Fitriani Azzahra 76,00 67,57 62,86 80,00 85,71 76.65  B+

32. 20200302022 Aurel Alefiannisa  0,00 0,00 0,00 21,43 2.14  E

33. 20200302023 Annisa Putri Maullidina 90,00 81,29 87,14 80,00 100 85.55  A

34. 20200302025 Aulia Ramadhanti 80,00 83,14 84,29 83,00 100 83.88  A

35. 20200302028 Nabilla Mutammimah 92,00 81,43 82,86 73,00 100 83.15  A

36. 20200302029 Chasanah Tri Lestari 71,00 80,21 88,57 81,00 100 80.16  A

37. 20200302030 Ayu Zahira Shofa 78,00 83,93 87,14 78,00 100 81.55  A

38. 20200302033 Gabby Anissa Ayu 82,00 77,14 71,43 77,00 100 80.54  A

39. 20200302034 Siti Nur Khodijah 81,00 81,21 82,86 85,00 100 84.62  A

40. 20200302038 Nesa Trista  0,00 0,00 0,00 21,43 2.14  E

41. 20200302040 Khalda Rahmah Orchidhea  0,00 0,00 0,00 21,43 2.14  E

42. 20200302041 Farah Rahmaningrum 83,00 85,43 88,57 82,00 100 84.94  A

43. 20200302042 Arvianita Niveda 80,00 81,50 77,14 84,00 100 83.69  A

44. 20200302043 Gina Lestari 70,00 86,93 100,00 82,00 100 81.84  A

45. 20200302044 Miza Mustika 70,00 82,36 77,14 80,00 100 79.21  A-

46. 20200302045 Nayla Lanjarni Syafitri 71,00 85,93 95,71 88,00 100 84.18  A

47. 20200302048 Nida Auliana Miranti 70,00 82,36 88,57 76,00 100 78.18  A-

48. 20200302049 Reanida Fatonah 89,00 83,50 88,57 78,00 100 84.86  A

49. 20200302050 Zelsya Nabilla Widodo 82,00 84,36 90,00 93,00 100 88.95  A

50. 20200302052 Esa Maulidya Putri 70,00 87,07 92,86 93,00 100 85.90  A

51. 20200302053 Zahra Zulianty Herdiansyah 82,00 84,50 94,29 91,00 100 88.39  A

52. 20200302054 Caroline Ferisca Gunawan 70,00 86,14 94,29 83,00 100 81.83  A

53. 20200302055 Silvia Sulistyani 71,00 83,64 88,57 80,00 100 80.28  A

54. 20200302056 Rahma Jihan Anjani 72,00 84,21 88,57 81,00 100 81.06  A

55. 20200302057 Nadira Tondra 90,00 82,50 95,71 73,00 100 83.37  A

56. 20200302058 Dheandra Salma Az Zahra 72,00 84,43 85,71 90,00 100 84.55  A

57. 20200302061 Eka Nur Manikam 90,00 84,21 90,00 79,00 100 85.73  A

58. 20200302062 Nisa Mahiriah 87,00 83,79 87,14 77,00 100 83.83  A

59. 20200302063 Dhea Chairunisyah 70,00 81,50 88,57 92,00 100 84.46  A

60. 20200302097 Ola Nathania 71,00 83,07 95,71 94,00 100 86.15  A


